

Respekt – Ansvarlig – Konkurrence – Fællesskab – Engagement

Møde om:	DBBF-bestyrelsesmøde
Deltagere:	Thomas Frydendal (TU), Jesper Nielsen(B&U), Morten Thomsen (DU), Mads Christensen (Formand), Morten Jespersen (KU), Marius Hansen (3x3), Louise Bach (DL), Thomas Silfen (TRU) Henning Seehausen (EU), Jørgen Kvist (Økonomi, Michael Piloz Sebastian Brydegaard
Undskyldt:	Henrik Mikkelsen (DGI)
Dato:	03.04.21
Sted:	TEAMS / Forum Horsens



#	Tid	Emne	Underpunkter
1.	10.00-10.10	Presentation af Bestyrelsesmedlemmer og Sebastian Brydegaard.	➤
		Referat	Administrationen skal sørge for at alle i bestyrelsen har Sebastian Brydegaard's kontaktinformationer.
2.	10.10-10.20	Opfølgning siden sidst ved Mads Y. Christensen	➤ Mads Y. Christensen har haft møde med Fiba's Generalsekretær.
		Referat	Mads Y. Christensen orienterede om møde med generalsekretæren for FIBA World, Andreas Zagklis.
3.	10.20-10.35	Status på Økonomi ved Jørgen Kvist (fast punkt)(Bilag)	➤ Jørgen kvist giver en status på økonomien.
		Referat	Jørgen Kvist orienterer om DBBF's økonomi. Der holdes et møde den 12. april omkring Årsregnskab samt budget for næste år. Her skal der blandt andet tages stilling til tilbagebetaling af turneringsgebyrer for de klubber der har været hårdest ramt af nedlukningen.
4.	10.35-11.00	Status / evaluering af landsholdsprogram ved Henning Seehausen(Bilag)	➤ Henning giver en status på landsholdsprogrammet samt giver en evaluering på de landsholdsbobler vi har været igennem.

		Referat	Det er en enig bestyrelse ønsker at der fremadrettet er både et dame- og herrelandshold, som deltager i FIBA kvalifikationsturneringer.
5.	11.00-11.10	Valg i DIF (bilag sendes når alle kandidater kendes mandag)	➤ Der skal være valg til DIF's bestyrelse og mest betydningsfuldt skal DIF have ny formand. Alle kandidaters skriftlige opstilling vedlægges som bilag.
		Referat	DIF's årsmøde er blevet udskudt til den 18. juni. Derfor er punktet udskudt til næste bestyrelsesmøde.
6.	11.10-11.30	Forberedelse til Rigsdag ved William Bond fra adm.	➤ William giver en status på forberedelserne til rigsdagen i juni måned. Bestyrelsen skal blive enige om en dato for Rigsdagen.
		Referat	William Bond orienterer bestyrelsen omkring Rigsdagen. Bestyrelsen vælger at den skal afholdes den 12. juni 2021 men med forbehold for at det grundet corona kan flyttes til en dag i August. Der bliver orienteret omkring de lovforslag som der er kommet fra Klubber og Bestyrelsen.
7.	11.30-11.45	U17/U19 piger turneringsoplæg (bilag)	➤ U17 og U19 piger er nogle af de årgange vi har meget svært ved at fastholde i sporten. Turneringsadministrationen vil præsentere et oplæg som skal se på nogle af de udfordringer vi ved pigerne i denne målgruppe har.
		Referat	Thomas Johansen orienterer omkring de tiltag som administrationen vil sætte i værk for at se om det kan være med til at fastholde pigerne i U17 og U19. Administrationen ser på at lave en forkortet turneringsform, som sikrer at pigerne ikke skal vælge mellem eksaminer, deres sociale liv og basketball. Herudover skal DBBF gå i dialog med klubberne og spillerne for at sikre de bedste muligheder for fastholdelse. Bestyrelsen har et ønske om at arbejdet for rekruttering, fastholdelse og udvikling af området omkring pigerne forankres i et udvalg. Enten et af de stående udvalg eller et nedsat underudvalg. DBBF skal være gode til at få kommunikeret det ud bredt at pigerne er en prioritet.
8.	11.45-12.00	Status på DIF-strategi ved Thomas Johansen (bilag)	➤ Thomas Johansen giver en status på vores DIF-strategi. Bestyrelsen får tilsendt en tidslinje som bilag.
		Referat	Thomas Johansen orienterer omkring DIF strategi. Vi har stadig en opgave i at få beskrevet de 5 spor i den skabelon som DIF bruger. Første skridt er taget og vi har været i dialog

			med DIF's fagkonsulenter. Sporerne skal færdigskrives og afleveres til DIF senest den 1. maj.
	12.00-12.30	Frokost	
9.	12.30-12.50	Nyt Trænerhus ved Thomas Silfen (bilag)	➤ Vores nye ATK har givet anledning til at se på vores trænerhus. Trænerudvalget har arbejdet på et nyt hus.
		Referat	<p>Thomas Silfen orienterer bestyrelsen omkring det nye trænerhus. Jesper Nielsen kunne godt ønske sig at vores samarbejde med det Italienske forbund var en mere central del af huset. Thomas Silfen fortæller at Italiensk minibasket skal ses som en af flere muligheder for studieture og dermed mulighed for at blive inspireret af udenlandsk basketball.</p> <p>Sebastian Brydegaard spurgte ind til hvor meget man har gjort i specialiserede trænere. Thomas Silfen fortæller at det er noget man er opmærksom på, men antallet af trænere i den kategori er begrænset, også fordi vores medlemmer hovedsageligt er børn under 12 år. Trænerudvalget er opmærksom på behovet for mulighederne for at specialisere sig som trænere.</p>
10.	12.50-13.05	Status Servicetjek af politisk struktur ved Morten Jespersen	➤ Klubudviklingsudvalget har drøftet projektet på deres sidste udvalgsmøde. Morten Jespersen har været i Dialog med DIF omkring forskellige tiltag som skal hjælpe udvalget med arbejdet.
		Referat	<p>Morten Jespersen orienterede Bestyrelsen omkring arbejdet med "servicetjek af den politiske struktur". Processen er forankret i Klubudviklingsudvalget og udvalget har også haft en DIF-konsulent på. Processen kommer til at tage lidt længere tid end først forventet. Klubudviklingsudvalget kommer til at introducere arbejdet på rigsdagen. Der skal arrangeres en workshop i Maj måned i forbindelse med et besøg hos årets klub. Det blev besluttet at Sebastian Brydegaard skal være en del af workshoppen. Vi skal ligeledes huske at tænke arbejdet ind i de fællesmøder som vi har i forbindelse med pokalfinalerne og NSDBC.</p>
11.	13.05-13.35	Status fra det kommercielle udvalg ved Henning Seehausen (fortroligt punkt)	

		Referat	
12.	13.35- 13.45	Evt.	
		Referat	<p>Jørgen Kvist spurgte ind til at det stadig var tanken at bestyrelsen skal på internat? Det er planen at der skal arrangeres noget så snart corona tillader det.</p> <p>Det blev besluttet at pigo udfordringerne skal tages op på næste bestyrelsesmøde.</p> <p>Jesper Nielsen orienterede kort omkring Børne og Ungeudvalgets arbejde med at lave en børnerigsdag.</p>